
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
採購

性質
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

1  苗栗縣政府  苗栗縣政府 無

「三義鄉鯉魚一號橋、鯉魚二橋改建

工程提案階段生態檢核執行計畫」委

託專業服務

勞務 433,400 421,000 111/06/30 111/07/01  苗栗縣－全區

2 經濟部
經濟部水利署

第十河川局
無

 「大漢溪右岸城林橋上游至鐵路橋

下游段專案生態檢核」委託服務
勞務 2,747,861 2,665,000

 

111/07/04
111/07/05

新北市－板橋

區,新北市－樹

林區

3 經濟部
經濟部水利署

第三河川局
無

111年第三河川局轄區生態檢核及民

眾參與委託服務案(開口合約)契約價

金追加56萬

勞務 560,000 560,000 111/07/12 111/07/14

苗栗縣－全區,

臺中市－全區,

彰化縣－全區,

南投縣－全區

4  嘉義縣政府  嘉義縣政府 行政院農業委員會

嘉義縣竹崎、梅山、太保、六腳、民

雄、義竹等6鄉鎮市水土保持工程委

託勘測、設計、監造服務及生態檢核

作業開口契約(第2標)[111-2]

勞務 4,995,367 4,742,104 111/07/12 111/07/15

嘉義縣－梅山,

嘉義縣－竹崎,

嘉義縣－太保,

嘉義縣－六腳,

嘉義縣－民雄,

嘉義縣－義竹

111年7月份辦理生態檢核作業標案


